
 

2024 年 4 月 

お客様各位 

ドロシーワークス株式会社 

プロダクト部 

SmartClick サービス終了のお知らせ 

 

平素より格別なご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて突然ではございますが、弊社製品 SmartClick のレンタルサービスは諸般の事情により

2024 年 12 月 31 日(火)をもちまして、サービスを終了させていただくこととなりました。 

お客様には大変ご迷惑お掛けいたしますが、これまでのご愛顧に感謝いたしますとともに、

何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

今後も弊社製品をご愛顧賜りますよう、改めてよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

1. サービス終了製品 

SmartClick 製品全て 

 

2. サービス終了時期 

2024 年 12 月 31 日 (火) 

 

3. お問い合わせ先 

ドロシーワークス株式会社 

プロダクト部 

TEL：03-6427-3788 

E-mail：sales_support@dolothy.co.jp 

以上 

 


